
 
 

 

 

TANEČNÍ SKUPINA ROKU tour 2024 

MALÉ SKUPINY 
 

TERMÍN SOUTĚŽE :                                      27.10.2024 ( MČR MALÉ SKUPINY ) 

MÍSTO SOUTĚŽE :                                        SPORTOVNÍ HALA ŘEPY, Na Chobotě 420/16, 163 00 Praha 17 

 

UZÁVĚRKA ONLINE PREZENCE :                20.10.2024 ( nebo při naplnění maximální kapacity soutěžních  

                                                                         choreografií – max. 130 choreografií na soutěžní den ) 

 

STARTOVNÉ ( tanečník v choreografii ):  350,- Kč  PRO CELÉ TURNÉ 

                                                                    

POROTA SOUTĚŽÍ :                                       MEZINÁRODNÍ POROTA + VÝBĚR ČR A SK  

 

MODERÁTOR TURNÉ :                                 ONDRA VODNÝ 

 

 

PŘEDBĚŽNÝ  PROGRAM SOUTĚŽE : 

 

09:00 Otevření haly 

09:00 – 15:00 REGISTRACE systémově odprezentovaných skupin  

10:00 Zahájení soutěže 

14:00 Vyhlášení výsledků baby a děti 

 
16:30 Vyhlášení výsledků junioři 

 
19:00 Vyhlášení výsledků dospělí a senioři 

 
20:30 Předpokládaný konec soutěže 

 

 

ROZDĚLENÍ PODLE POČTU TANEČNÍKŮ V CHOREOGRAFII 

 

MINI CREW: počet tanečníků 3 až 7 

SMALL CREW: počet tanečníků 8 až 12 

 

 

 

 

 

https://www.tanecniskupinaroku.cz/cze/site/male-skupiny.html
https://www.tanecniskupinaroku.cz/cze/site/male-skupiny.html


 
 

 

 

TANEČNÍ DISCIPLÍNY A VĚKOVÉ KATEGORIE : 

VLASTNÍ HUDBA : 

 

P
R

O
F

I 
L

IG
A

 1) Disco baby, děti, junioři, dospělí, senioři 

2) Hip Hop baby, děti, junioři, dospělí, senioři 

3) Great freestyle baby, děti, junioři, dospělí, senioři 

4) Show art baby, děti, junioři, dospělí, senioři 

5) Dance art baby, děti, junioři, dospělí, senioři 

 

Z
Á

K
L

A
D

N
Í 
 L

IG
A

 

      6)  Disco baby, děti, junioři, dospělí, senioři 

7) Hip Hop baby, děti, junioři, dospělí, senioři 

8) Great freestyle baby, děti, junioři, dospělí, senioři 

9)  Show Art baby, děti, junioři, dospělí, senioři 

10)  Dance art baby, děti, junioři, dospělí, senioři 

 

HUDBA POŘADATELE : 

B
E

S
T

 

D
A

N
C

E
 

F
IG

H
T

 

  

     11)  HIP HOP děti, junioři, dospělí 

12)  DISCO děti, junioři, dospělí 

 

VEŠKERÉ INFORMACE O NOVÝCH KATEGORIÍCH A JEJICH PRAVIDLECH NA 

www.tanecniskupinaroku.cz 

 
KONTAKT : 

JAN CRHA 

+420 601 333 187 

info@tanecniskupinaroku.cz 

www.tanecniskupinaroku.cz 

www.bestdancegroup.com 

http://www.tanecniskupinaroku.cz/
mailto:info@tanecniskupinaroku.cz
http://www.tanecniskupinaroku.cz/
http://www.bestdancegroup.com/

